
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq,Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq,
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Azərbaycan Respublikasının ali məktəb tələbələri üçünAzərbaycan Respublikası Prezidentinin "Azərbaycan Respublikasının ali məktəb tələbələri üçün
Prezident təqaüdünün təsis edilməsi haqqında" 3 sentyabr 2001-ci il tarixli 564 nömrəli FərmanınaPrezident təqaüdünün təsis edilməsi haqqında" 3 sentyabr 2001-ci il tarixli 564 nömrəli Fərmanına
uyğun olaraq uyğun olaraq 

  

QƏRARA ALIRAM:QƏRARA ALIRAM:

  

1. 2011/2012-ci tədris ilində tələbə qəbulu imtahanlarında ixtisas qrupları üzrə ən yüksək1. 2011/2012-ci tədris ilində tələbə qəbulu imtahanlarında ixtisas qrupları üzrə ən yüksək
nəticələr göstərmiş və Azərbaycan Respublikasının ali məktəblərinə daxil olmuş aşağıdakı tələbələrənəticələr göstərmiş və Azərbaycan Respublikasının ali məktəblərinə daxil olmuş aşağıdakı tələbələrə
Prezident təqaüdü verilsin: Prezident təqaüdü verilsin: 

  

Abdulla Hüseyn Müseyib oğlu Abdulla Hüseyn Müseyib oğlu 

Abdullayev Ramazan Şahin oğlu Abdullayev Ramazan Şahin oğlu 

Abdullayeva Gülnar Oktay qızı Abdullayeva Gülnar Oktay qızı 

Abuzərli Şəhriyar Namiq oğlu Abuzərli Şəhriyar Namiq oğlu 

Axundova Məhsəti Sahib qızı Axundova Məhsəti Sahib qızı 

Alxasova Leyla Vasif qızı Alxasova Leyla Vasif qızı 

Babaşov Ceyhun Ramiz oğlu Babaşov Ceyhun Ramiz oğlu 

Babazadə İlkin Qorxmaz oğlu Babazadə İlkin Qorxmaz oğlu 

Bayramova Həcər Tahir qızı Bayramova Həcər Tahir qızı 

Bəhmənzadə Rüstəm Əminağa oğlu Bəhmənzadə Rüstəm Əminağa oğlu 

Binyaminov Hikmət Nazim oğlu Binyaminov Hikmət Nazim oğlu 

Camallı Cahandar İlqar oğlu Camallı Cahandar İlqar oğlu 

Cavadov Qürbət Araz oğlu Cavadov Qürbət Araz oğlu 

Cəbrayılov Ağasəf Elşad oğlu Cəbrayılov Ağasəf Elşad oğlu 

Cəbrayılov Nurlan Yaşar oğlu Cəbrayılov Nurlan Yaşar oğlu 

Cəbrayılova Fəridə Rövşən qızı Cəbrayılova Fəridə Rövşən qızı 

Cəfərli Tuncay Azad oğlu Cəfərli Tuncay Azad oğlu 

Əhmədov Erol Əkbər oğlu Əhmədov Erol Əkbər oğlu 

                               1 / 5                               1 / 5



 

Əhmədov Hüseyn Rövşən oğlu Əhmədov Hüseyn Rövşən oğlu 

Ələkbərli Fəridə Əli qızı Ələkbərli Fəridə Əli qızı 

Əliyev Əli Rəhbər oğlu Əliyev Əli Rəhbər oğlu 

Əlizadə Gövhər Vilayət qızı Əlizadə Gövhər Vilayət qızı 

Əlizadə Nurlan Azər oğlu Əlizadə Nurlan Azər oğlu 

Əsgərli Aygün Əhəd qızı Əsgərli Aygün Əhəd qızı 

Əsgərov Surət Əhməd oğlu Əsgərov Surət Əhməd oğlu 

Əzizova Sara Məmiş qızı Əzizova Sara Məmiş qızı 

Feyzullayeva Xavər Canbulat qızı Feyzullayeva Xavər Canbulat qızı 

Fətullayev Orxan Əbülfət oğlu Fətullayev Orxan Əbülfət oğlu 

Hacıbəyli Zeynəb Arzu qızı Hacıbəyli Zeynəb Arzu qızı 

Hacıyev Nicat Qədir oğlu Hacıyev Nicat Qədir oğlu 

Hacıyev Tofiq Rafiq oğlu Hacıyev Tofiq Rafiq oğlu 

Hacıyeva Gülnar Vaqif qızı Hacıyeva Gülnar Vaqif qızı 

Hacızadə İlahə Qabil qızı Hacızadə İlahə Qabil qızı 

Həsənli Aydın Qalib oğlu Həsənli Aydın Qalib oğlu 

Həsənli Humay Rafael qızı Həsənli Humay Rafael qızı 

Həsənli Qüdrət Möhübbət oğlu Həsənli Qüdrət Möhübbət oğlu 

Həsənli Orxan Məmmədəli oğlu Həsənli Orxan Məmmədəli oğlu 

Həsənli Ülkər Mübariz qızı Həsənli Ülkər Mübariz qızı 

Həsənov Fərid İsmayil oğlu Həsənov Fərid İsmayil oğlu 

Həsənova Sara Əslan qızı Həsənova Sara Əslan qızı 

Hüseynli Aqil Sami oğlu Hüseynli Aqil Sami oğlu 

Hüseynli Yeganə Fərhad qızı Hüseynli Yeganə Fərhad qızı 

Hüseynova Məryəm Savalan qızı Hüseynova Məryəm Savalan qızı 

Hüseynzadə Ramil Mahmud oğlu Hüseynzadə Ramil Mahmud oğlu 

Xəlilli Aytac Nazim qızı Xəlilli Aytac Nazim qızı 

                               2 / 5                               2 / 5



 

İsayeva Səbinə Zaur qızı İsayeva Səbinə Zaur qızı 

İsmayılov Rüfət Ənvər oğlu İsmayılov Rüfət Ənvər oğlu 

İsmili Rüfət Elman oğlu İsmili Rüfət Elman oğlu 

Qarayev Osman Əzizağa oğlu Qarayev Osman Əzizağa oğlu 

Quliyeva Zərifə Elşad qızı Quliyeva Zərifə Elşad qızı 

Qurbanova Ülviyyə Fuad qızı Qurbanova Ülviyyə Fuad qızı 

Mahmudbəyli Çilənay Fikrət qızı Mahmudbəyli Çilənay Fikrət qızı 

Maqsudova Gülmirə Aydın qızı Maqsudova Gülmirə Aydın qızı 

Məhərrəmov Müseyib Yaqub oğlu Məhərrəmov Müseyib Yaqub oğlu 

Məmmədbəyli Cavad Rafik oğlu Məmmədbəyli Cavad Rafik oğlu 

Məmmədli Əziz Həbib oğlu Məmmədli Əziz Həbib oğlu 

Məmmədli Mətanət Zakir qızı Məmmədli Mətanət Zakir qızı 

Məmmədli Nicat Fəxrəddin oğlu Məmmədli Nicat Fəxrəddin oğlu 

Məmmədli Türkan Elxan qızı Məmmədli Türkan Elxan qızı 

Məmmədov Elnur İlham oğlu Məmmədov Elnur İlham oğlu 

Məmmədov Hüseyn Cəfər oğlu Məmmədov Hüseyn Cəfər oğlu 

Məmmədov Xəyal Hikmət oğlu Məmmədov Xəyal Hikmət oğlu 

Məmmədov Zaur Yaşar oğlu Məmmədov Zaur Yaşar oğlu 

Məmmədova Fəridə Zakir qızı Məmmədova Fəridə Zakir qızı 

Məmmədova Ləman Elşən qızı Məmmədova Ləman Elşən qızı 

Məmmədova Nigar Mobil qızı Məmmədova Nigar Mobil qızı 

Məmmədova Şəlalə Vüqar qızı Məmmədova Şəlalə Vüqar qızı 

Məsimli Nurlan Əvvəl oğlu Məsimli Nurlan Əvvəl oğlu 

Mirhəsənov Mirfaiq Mirabutalib oğlu Mirhəsənov Mirfaiq Mirabutalib oğlu 

Movlayeva Fəridə Zakir qızı Movlayeva Fəridə Zakir qızı 

Mövsümov Teymur Nazim oğlu Mövsümov Teymur Nazim oğlu 

                               3 / 5                               3 / 5



 

Muradbəyli Elgiz Elmar oğlu Muradbəyli Elgiz Elmar oğlu 

Mursaqulov Ruslan Avtandiloviç Mursaqulov Ruslan Avtandiloviç 

Musalı Samir İsmət oğlu Musalı Samir İsmət oğlu 

Musayeva Nərminə Zabit qızı Musayeva Nərminə Zabit qızı 

Nağiyev Şahmar Şahin oğlu Nağiyev Şahmar Şahin oğlu 

Nəcəfquluzadə İsmayil Famil oğlu Nəcəfquluzadə İsmayil Famil oğlu 

Novruzlu Toğrul Yusif oğlu Novruzlu Toğrul Yusif oğlu 

Nuriyeva Nərgiz Mətləb qızı Nuriyeva Nərgiz Mətləb qızı 

Pənahlı Məmmədtağı Məhəmmədəli oğlu Pənahlı Məmmədtağı Məhəmmədəli oğlu 

Rəhimli İbrahim Zülfü oğlu Rəhimli İbrahim Zülfü oğlu 

Rüstəmli Eltac Tofiq oğlu Rüstəmli Eltac Tofiq oğlu 

Rzayev Saleh Valeh oğlu Rzayev Saleh Valeh oğlu 

Rzayeva Sara Əbülfət qızı Rzayeva Sara Əbülfət qızı 

Sadıxov Süleyman Sadıx oğlu Sadıxov Süleyman Sadıx oğlu 

Səlimzadə Xəzər Hümbət oğlu Səlimzadə Xəzər Hümbət oğlu 

Səlimzadə Natiq Xurşud oğlu Səlimzadə Natiq Xurşud oğlu 

Səmədzadə Sevinc Yaşar qızı Səmədzadə Sevinc Yaşar qızı 

Süleymanlı Tural Təvəkkül oğlu Süleymanlı Tural Təvəkkül oğlu 

Şamilov Şamil İlqar oğlu Şamilov Şamil İlqar oğlu 

Şəmilova Pərvin Adil qızı Şəmilova Pərvin Adil qızı 

Şərifov Sarvan Şərif oğlu Şərifov Sarvan Şərif oğlu 

Şərifova Könül Nazim qızı Şərifova Könül Nazim qızı 

Tağıyeva Şəbnəm Sadıq qızı Tağıyeva Şəbnəm Sadıq qızı 

Tağızadə Ramin Tofiq oğlu Tağızadə Ramin Tofiq oğlu 

Talıbova Məryam Eldar qızı Talıbova Məryam Eldar qızı 

Teymurova Təhminə Bakir qızı Teymurova Təhminə Bakir qızı 

Təbriz Rauf oğlu Təbriz Rauf oğlu 

                               4 / 5                               4 / 5



 

Vəliyev Məhəmməd Tağı oğlu Vəliyev Məhəmməd Tağı oğlu 

Vəliyeva Çiçək Emil qızı Vəliyeva Çiçək Emil qızı 

Vəlizadə Fizuli Azad oğlu Vəlizadə Fizuli Azad oğlu 

Vəlizadə Hafiz Rəhman oğlu Vəlizadə Hafiz Rəhman oğlu 

  

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll
etsin. etsin. 

  

İlham ƏLİYEV, İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 1 sentyabr 2011-ci ilBakı şəhəri, 1 sentyabr 2011-ci il

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5                               5 / 5

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

